[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От__14.03.2016г._______№____220________

Об утверждении Административного

 регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков в аренду  из земель,

находящихся в государственной или муниципальной
собственности на территории муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области без проведения торгов»

В соответствии с Земельным кодексом РФ от 25.10.2001г. № 136-ФЗ, Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1.Утвердить прилагаемый Административный регламент по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в аренду из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области без проведения торгов».

2.Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области:

-«Об утверждении Административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в аренду из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» от 29.03.2012г. №273;

-«О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в аренду из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» от 18.10.2013г. №916;

-«О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в аренду из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» от 29.05.2014г. №691.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (И.В.Красникова).

4.Настоящее постановление подлежит размещению на сайте Администрации муниципального  образования «город Десногорск» Смоленской области и в газете «Десна».

И.о.Главы Администрации

                                               С.В.Тощев

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.